

Emne: Skolebestyrelsesmøde

27. august 2020

Møde dato	Mødested
23. september 2020	Personalerummet
Møde tidspunkt	Møde nr.
Kl. 17.00 - 19.30	
Mødeleder	Afbud til
Brian Hansen	

Deltagere

Chalotte Fagan (Formand) **Afbud**, Brian Hansen (næstformand), Julia Buerstedde (forældre), Louise Dieperink (forældre), Pernille Schramm (forældre), Denni Svendsen (forældre), Morten Jensen (forældre), Jonna Ellerkamp (medarbejder), Betina Horskjær (medarbejder), Bjarke Vestergaard Søndergaard (ledelse) & Line Neuber (ledelse).

Bemærkninger

Elevrådet deltager ikke

Dagsorden:

- 01 Godkendelse af dagsorden**
Godkendt
- 02 Meddelelser (orientering)**
Personalet, (elevrådet), ledelsen og formanden
Personalet: Skoleåret er startet godt efter Corona-omstændighederne. Fagdagen gik godt.
Ledelsen: Der er gennemført skolevandring i alle klasser for at få set klasserne. LN afholder kaffemøder med alle medarbejderne for at lære huset og personalet bedre at kende. Lejrskole for 6. klasse blev udsat. Morgensamling er fortsat aflyst, men der afholdes fredagssamlinger. Vi følger retningslinjerne udsendt fra SSM og Forvaltningen.
- 03 Budgetopfølgning v/LN (orientering)**
Der er indhentet en stor del af det forventede underskud - især grundet Corona tiden i foråret. Ros til personalet for at have løbet stærkere i foråret.
- 04 Revidering af skolens ordensregler – bilag vedhæftes (drøftelse/godkendelse)**
Revisionen er godkendt - Revideret opgave kommer rundt på skolen.
- 05 Revidering af årshjul for skolebestyrelsen – bilag vedhæftes (drøftelse/godkendelse)**
Godkendt - Obs på at få "inviteret" en ind til faggennemgang af specialklasserne - ca. 20 min
Vi skal være opmærksomme på at få holdt kontakten med Kongsbjergs nye skolebestyrelse og skoleledelse. Vi skal ligeledes have tanker på overgangen mellem 6. og 7. til fx Kongsbjerg og

ligeledes eventuelt Vamdrup. Generel drøftelse omkring årgangsmæssige forskelle på valget af overskoling. Kan der gøres noget ift. at få foreningerne mere på banen for at holde årgangene på folkeskolen.

06 Evaluering af et princip 3.4 – bilag vedhæftes (drøftelse)

Forårskoncert fjernes fra princippet.

Aften forældrearrangement fjernes fra princippet.

Vedhæft klasserådsfolderen til næste mødes gennemgang af Princip 3.5

07 Kommende og afholdte arrangementer (orientering/planlægning/afgørelse)

Dialogmøde med politikere den 21/9 - Aftenens indhold blev fremlagt for bestyrelsen.

Personalets dag den 2/10 - Der er styr på det.

Motionsdag den 9/10 - Vi holder fast i opsætningen fra sidste år - dog med forskudt mødetid for at imødekomme Corona-situationen.

Adventsfest den 10/12 - Aflyses i indeværende skoleår.

08 Udviklingsprojekt inkl. Forældrearrangement - Udsættes til næste SB-møde

Hvornår? Hvad skal der gøres? Hvad ønsker SB at få ud af mødet? Evt. nedsætte et udvalg?

09 Organisationsdiagram + arbejdsfordeling administration SHF (orientering/gennemgang)

Gennemgang af en foreløbig administrativ organisationsplan.

10 Elevfotografering næste skoleår (drøftelse)

Bestyrelsen vil gerne have priser på pakker for at kunne sammenligne priser med vores nuværende foto-løsning samt pakkesammensætning.

11 Videoresume af SB-møderne på Facebooksiden (drøftelse)

Ideen blev drøftet på SB-mødet. Der var opbakning til ideen. Brian og Pernille tager første runde.

Præsentationerne går på turnus mellem forældrerepræsentanterne

12 Punkter til næste møde onsdag den 28/10-20

Fotoløsning

Udviklingsprojektet

Tid på dagsordenen til at vælge punkter til videohilsen

Møder vedr. skoleopstart

Princip 3.5

13 Eventuelt

Intet at bemærke.